281. 

Arh. Nat. Magh., DF 273766. 
Orig., hartie, cu pete de umezealii, fara urme de sigilare. 
REGESTE: A leleszi konvenl Statutoriae, p. 16, nr. 8. 

1388 august 20 (in festo beati sancti 
Stephami regis), Diosgyor (Dyosegwr) 

Sigismund, regele Ungariei, acorda Jui loan, fiul Jui Ladislau de Putnuk ~i 
unor rude ale sale dreptul (gratiam specialem de plenitudine nostri regie potestatis 
duximus faciendam et facimus) de a aresta, judeca ~i de a pedepsi cu moartea prin 
spanzuratoare (apprehendi, capiendi, iudicandi et morte iuxta ipsorum demeritorum 
et culparum exigenciam condempnandi ac quociens opportunum fuerint errecto 
patibuli ligno suspendendi) orice fel de raufacatori de pe mo~iile lor Putnuk din 
comitatul Gomor (Gumuriensis), Uileac (Wylak) ~i Alahtalek din comitatul Bihor 
(Wyhoriensis 1

), ~i pe acelea pe care le vor dobiindi in viitor, interziciind totodata 
comitilor comitatului (comes parochialis) sa ceara extradarea vinovatilor de la ei 
sau de la slujba~ii lor. 

<f nsemnare de cancelarie in colful dreapta sus al documentului:> Dare de 
seama a domnului Leustachiu (Lewstakii), magistrul curtii. 

Arh. Na\. Magh., DL 89549. 
Orig., perg .. urme ale unui sigiliu din cearii ro~ie, aplicat sub text. 
REGESTE: Fejer, X/3, p. 70; Hurmuzaki-Densu~ianu, 1/2. p. 311; Z~igm. okl., I, p. 72, nr. 711. 

1 Astfel in orig. 

282. 1388 august 28, Visegrad 

Sigismundus, Dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchio 
Brandenburgensis etc., fidelibus suis capitulo ecclesie Chanadiensis, salutem et 
graciam. 

Dicunt nobis Basilius, filius Nicolai filii condam Benedicti bani et Stephanus, 
filius Petri de Remethe, quad ipsi nobili domine relicte Nicolai, filii Pauli de Egurzegh 
super iuribus suis dotaliciis de porcionibus possessionariis dicti Nicolai, mariti sui, 
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ubilibet existentibus iuxta regni nostri consuetudinem congruam satisfaccionem 
impendire vellent. 

Super quo, fidelitati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus vestrum 
mittatis hominem pro testimonio fidedignum, quo presente, Nicolaus, filius Laurencii 
de Perede, vel Georgius, filius Blasii de eadem, aut Petrus, filius Dyonisii de Jary, 
aliis absentibus, homo noster ad prefatam dominam accedendo dicat eidem verbo 
nostro, ut ipsa1 habita satisfaccione de iuribus suis dotaliciis per dictos Basilium et 
Stephanum de pretactis porcionibus possessionariis iuxta regni nostri consuetudinem 
inpendendis, de eisdem porcionibus possessionariis alias se moraturam removere 
debeat qui si fecerit benequidem alioquin evocetis ipsam contra prescriptos Basilium 
et Stephanum in nostram presenciam ad terminum competentem, racionem de 
premissis reddituram litis pendencia si qua foret inter ipsos non obstante. Et posthec 
seriem ornnium premissorum prout expediens fuerit nobis fideliter rescribatis.